
                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO 
                      Estado do Rio Grande do Sul 

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente 

PORTARIA N.º 067/2020 
DE 09 DE MARÇO DE 2020 
 
 
DESIGNA SERVIDORES MUNICIPAIS APROVADOS EM 
CONCURSO PÚBLICO PARA O CUMPRIMENTO DE ATIVIDADES 
FUNCIONAIS.  

 

 
ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São José do 

Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas 

pela Lei Orgânica Municipal, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. Designar os Servidores Municipais abaixo nominados, 

aprovadas em Concurso Público estabelecido pelo Edital 001/2019, de 25.09.2019, nomeados 
através da Portaria Municipal n.º 048/2020, de 27.02.2020, para exercerem as atividades de 
seus cargos nas seguintes Secretarias: 

 
 

 SEC. AGRI. DES. ECON. MEIO AMBIENTE E TURISMO 

Servidor  Função DATA/INIC. 

Denise Antonia Eberhardt Engenheiro Ambiental 09.03.2020 

 

 SECRETARIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO 

Servidor  Função DATA/INIC. 

Fabiane Tomazi de Mello Auxiliar de Administração 03.03.2020 

Liz Mosele Tonin Procurador Jurídico 09.03.2020 

 

 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E LAZER 

Servidor  Função DATA/INIC. 

Katia Walkiria Borges de Lemos Atendente de Creche 03.03.2020 

Doralina Vanz dos Santos Atendente de Creche  04.03.2020 

Cheila Lopes da Silva Atendente de Creche 09.03.2020 

Maria Ivone Borges Paim de Camargo Atendente de Creche 03.03.2020 

Jaqueline dos Santos Fontana Almeida  Atendente de Creche 04.03.2020 

Andrenize Zaparolli Atendente de Creche 03.03.2020 

Amanda Centenaro Atendente de Creche 03.03.2020 

Cezar Luiz Pasinato  Motorista 03.03.2020 

Suzana Martins da Silva Debona  Servente 09.03.2020 

Jane Pereira Servente 09.03.2020 

Eduardo Lemes da Luz Professor-Educação Física 09.03.2020 

 
 SECRETARIA DE SAÚDE 

Servidor  Função DATA/INIC. 

Gisele Samara dos Santos Silva 
Agente Comunitário de Saúde- 

Área 08 
09.03.2020 



                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO 
                      Estado do Rio Grande do Sul 

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente 

 

 

 

Felipe Dutra Prigol Agente de Combate às Endemias 09.03.2020 

Angela Pasinato Auxiliar de Administração 03.03.2020 

Vanessa Dalla Giacomassa Técnico em Enfermagem 09.03.2020 

Zita Alves de Andrade Vigilante Sanitário 09.03.2020 

Lilian Mitrus Enfermeiro  10.03.2020 

 

 GABINETE 

Servidor  Função DATA/INIC. 

Antonio Carlos Mazutti Motorista 09.03.2020 

 

 SECRETARIA DA FAZENDA 

Servidor  Função DATA/INIC. 

Mônica Rafaela Stanguerlin Fiscal Tributário 04.03.2020 

 

Art. 2º. Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

SÃO JOSÉ DO OURO – RS, 09 DE MARÇO DE 2020 
 
 
 

Antonio José Bianchin 
Prefeito Municipal 

 
 
 
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE  
EM 09 DE MARÇO DE 2020 
         
 
 
  


